
Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione n°    501 
 
adottata dal Direttore Generale in data     11/05/2007 
 
 
OGGETTO: Pagamento tasse di possesso degli autoveicoli Aziendali mesi di Aprile e Maggio 
2007 
 
 
Su proposta del Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale 
 
PREMESSO: che il Parco Autoveicoli Aziendale è composto da n. 64 automezzi di cui      

n. 45 proprietà sui quali gravano le tasse di possesso che alle relative 
scadenze devono essere obbligatoriamente pagate per non incorrere nelle 
sanzioni di Legge.   

 
CONSIDERATO: che il pagamento delle tasse di possesso viene effettuato tramite la cassa 

economale del Distretto di Iglesias   
 
CONSTATATO: che le scadenze di un notevole numero di tasse sono concentrate in 

determinati periodi dell’anno e a seguito anche delle consistenti somme da 
pagare, creano ogni qualvolta dei problemi al cassiere, che si ritrova con 
scarsa disponibilità di cassa, rischiando di pagare delle sanzioni.     

 
 
RILEVATO: che l’importo annuale delle tasse a carico degli autoveicoli ammonta 

complessivamente a Euro 3520.56 
 
ACCERTATO: che le tasse con scadenza nei mesi di Aprile  e Maggio 2007 da versare 

rispettivamente entro il 31 maggio e 30 giugno 2007 ammontano a Euro 
1.326.34   

 
 
 
                PROPONE 

 
  Che il pagamento delle tasse di possesso, con scadenza a Aprile e Maggio 2007, 

venga effettuato tramite l’emissione diretta del mandato a favore del cassiere del 
Distretto di Iglesias Sig. Palmeria Zedda che entro i termini utili, provvederà ad 
effettuare i  relativi versamenti.    

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria del Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale  
 



Azienda U.S.L. n° 7 - Carbonia 
       

 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

 
 

DELIBERA 
Per i motivi esposti in premessa 
 
 
Di effettuare il  pagamento delle tasse di possesso degli autoveicoli Aziendali con scadenza ad 
Aprile e Maggio 2007, disponendo che il Servizio Bilancio provveda all’emissione diretta del 
mandato a favore del cassiere del Distretto di Iglesias Sig.ra Palmeria Zedda. 
 
Il cassiere nei termini di scadenza  provvederà ad effettuare i relativi pagamenti e successivamente 
a consegnare le ricevute in originale al Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale per 
le dovute competenze 
 
Di imputare la spesa di Euro 1.326,34  sulla classe di costo 540107 (tasse di possesso autoveicoli) 
del piano dei costi  Aziendale per l’esercizio 2007 sui fondi di parte corrente 
 
  
 
        IL DIRETTORE GENERALE                   
            Dr. Benedetto Barranu 

 
Direttore Amministrativo 

Direttore Sanitario 

Direttore Dipartimento Amm.vo 

Resp.le Parco Autoveicoli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 



Azienda U.S.L. n° 7 - Carbonia 
       

 
 
 

      

 

 

 
TARGA MARCA E 

MODELLO TIPO SEDE SCADENZA 
TASSA 

IMPORTO BOLLO 
2006 

AA 252 XF Fiat Panda Autovettura Carbonia Aprile  €              
86,69  

AA 253 XF Fiat Panda Autovettura Iglesias Aprile  €              
86,69  

AA 262 XF Fiat Fiorino Autovettura Carbonia Aprile  €            
109,91  

AK 035 GA Fiat Panda Autovettura Portoscuso Aprile  €            
104,75  

AK 036 GA Fiat Fiorino Autovettura Portoscuso Aprile  €            
127,97  

AK 037 GA Fiat Panda Autovettura Portoscuso Aprile  €            
104,75  

AK 038 GA Fiat Fiorino Autovettura Portoscuso Aprile  €            
127,97  

AZ 493 SB Fiat Marea Autovettura Iglesias Aprile  €            
192,47  

AZ 494 SB Fiat Punto Autovettura Iglesias Aprile  €            
104,75  

CG 132 NN Fiat Panda Autovettura Carbonia Aprile  €            
104,75  

AL 687 XJ Fiat Ducato  Ambulanza Carbonia Maggio  €              
27,96  

BD 742 KV Fiat Ducato  Ambulanza Iglesias Maggio  €              
39,89  

BD 853 KV Fiat Ducato  Ambulanza Carbonia Maggio  €              
39,89  

CG 180 JA Fiat Ducato  Ambulanza Iglesias Maggio  €              
41,17  

CN 781 WZ Fiat Doblo Aut. ad uso 
speciale Portoscuso Maggio  €              

26,73  

    Totale  €     1.326,34 
 
 
 


	Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7
	adottata dal Direttore Generale in data     11/05/2007
	Su proposta del Responsabile del parco autoveicoli e trasporti Aziendale



